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第46期　決算公告
2023年5月29日

愛知県みよし市莇生町原23番地3
株式会社　東郷ケーブル
代表取締役社長　北野　和彦

12,649固 定 負 債

役員退職慰労引当金

22,826

2,162

3,254

202669

3,489

貸 借 対 照 表

59,237119,975

（令和5年3月31日現在）

科　　　　目金 額

[負債の部]

流 動 負 債

金 額

（単位：千円）

59,929

0

0

預 り 金

28

機 械 装 置

有形固定資産

固 定 資 産

建 物

前 払 費 用

土 地

建 設 仮 勘 定

繰 延 税 金 負 債

長 期 借 入 金

リ ー ス 債 務 長 期

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

資 産 除 去 債 務

負 債 合 計

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

科　　　　目

[資産の部]

受取手形及び売掛金

部 品

製 品

仮 払 税 金

未 収 入 金

仕 掛 品

立 替 金

182

車 両 運 搬 具

0

6,576

37,823

0

490

5,339

847

8,989

274

88,006

4,527

88,731

390

281

原 材 料

貯 蔵 品

構 築 物

0

0

0

0

450

274

76,819

資 本 金 60,000

136,819

71,887

78,170

274

-12,680繰 越 利 益 剰 余 金

208,706

136,819

208,706

純 資 産 合 計

資 産 合 計

240

30,522

0

負債純資産合計

15,000

74,500

工 具 器 具 備 品

支払手形及び買掛金

設 備 関 係 支 払 手 形

未 払 金

リ ー ス 債 務 （ 短 期 ）

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税

未 払 費 用

0

0

12,400

39

出 資 金

保 証 金

繰延税金資産（固定） 0

450投資その他の資
産

無形固定資産

保 険 料 積 立 金

ソ フ ト ウ エ ア

水 道 施 設 利 用 権

株主資本

その他利益剰余金

別 途 積 立 金

[純資産の部]

利 益 準 備 金


